ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO NGỌC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Ngọc, ngày  10  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO THI CÔNG XÂY DỰNG

HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH: ĐƯỜNG GIAO THÔNG LÀNG CHÒ

TRÁNG, XÃ CAO NGỌC – ĐI XÃ VÂN AM, HUYỆN NGỌC LẶC

Kính gửi: - Làng Chò Tráng, xã Cao Ngọc

       - Ông Trường Làng Chò Tráng

Thực hiện các Quyết định của Chủ tịch UBND xã Cao Ngọc: số 18/QĐ-

UBND ngày 04/02/2024 về việc phê duyệt dự án: Đường giao thông Làng

Chò Tráng, xã Cao Ngọc - đi xã Vân Am, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hoá; Quyết

định số 32/QĐ-UBND ngày 04/03/2024 về việc phê duyệt điều chỉnh dự án: Đường

giao thông Làng Chò Tráng, xã Cao Ngọc, đi xã Vân Am, huyện Ngọc Lặc; Chủ

đầu tư và nhà thầu đã động thổ.

Đến ngày 10 tháng 5 năm 2024 nhà thầu đã báo cáo với UBND xã để thi

công công trình; cùng với làng liên hệ để thuê, mượn chỗ ăn, nghỉ của kỹ thuật,

công nhân công trình.

Vậy UBND xã Cao Ngọc thông báo thi công để làng và các hộ dân nắm được

và ông Trưởng làng thông báo cho các hộ dân hiến cây cối, hiến đất để thi công,

công trình thuận lợi, đề nghị Ông trưởng Làng thông báo cho các hộ thu hoạch cây

cối, nếu cần nhà thầu thi công hỗ trợ về san múc thì Ông Trưởng làng đấu mối với

nhà thầu để san múc cho hộ, UBND xã đã làm việc với nhà thầu, thống nhất như

trên.

Bắt đầu thi công từ ngày 14/5/2024 trở đi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND xã

- Lưu: VP;

- In: bản.

                    CHỦ TỊCH

                  Phạm Văn Hà

		hapv.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-13T16:45:24+0700

		2024-05-13T16:51:15+0700

		2024-05-13T16:51:16+0700